Çalışmamızın ana konusu olan kocanın aile içerisindeki görevlerine dair

hükümler için Kur’an-ı Kerim’e, hadis külliyatlarına, klasik ve modern fıkıh

kaynaklarına başvurulmuştur.

Serahsî (ö. 483/ 1090), “el-Mebsut”, Kâsânî (ö.587/1191) “Bedâiu’s-Sanâ’i fî

Tertîbi’ş-Şerâi”, Merginânî, (ö.593/ 1197) “el-Hidâye”, Heyet(11.yy), “Fetavây-i

Hindiyye”, İbn Âbidin (ö.1252/1836) “Reddü’l- Muhtaâr ala’d –Dürri’l Muhtar” gibi

Hanefî mezhebi eserlerinden; Şâfiî (ö.204/820) el-Ümm, Şirbînî (ö.977/1570)